

**Processo nº 089/2022****Pregão Presencial nº 028/2022****Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIA DA FÉ**Lote 1 - ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2100	UN	ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4 - -	260,00	4,99	1.297,40
					Total: 1.297,40

**Lote 2 - ABRAÇADEIRA CONDULETE 1"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784554	UN	ABRAÇADEIRA CONDULETE 1"	100,00	4,99	499,00
					Total: 499,00

**Lote 3 - BUCHA PARA PARAFUSO 6mm<sup>2</sup>**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784113	UN	BUCHA PARA PARAFUSO 6mm <sup>2</sup>	500,00	0,76	380,00
					Total: 380,00

**Lote 4 - CABO CFTV PRETO - 4 PARES TRANÇADOS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784556	M	CABO CFTV PRETO - 4 PARES TRANÇADOS	300,00	1,28	384,00
					Total: 384,00

**Lote 5 - CABO COAXIAL BIPOLAR 4MM CFTV**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783965	M	CABO COAXIAL BIPOLAR 4MM CFTV	300,00	1,60	480,00
					Total: 480,00

**Lote 6 - CABO DE REDE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779211	CX	CABO DE REDE - CAT5, CAIXA C/ 305 METROS	10,00	940,10	9.401,00
					Total: 9.401,00

**Lote 7 - CABO FLEXÍVEL - 2,5mm<sup>2</sup> AZUL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784107	M	CABO FLEXÍVEL - 2,5mm <sup>2</sup> AZUL	600,00	2,81	1.686,00
					Total: 1.686,00

**Lote 8 - CABO FLEXÍVEL - 2,5mm PRETO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782953	M	CABO FLEXÍVEL - 2,5mm PRETO - .	600,00	2,81	1.686,00
					Total: 1.686,00

**Lote 9 - CABO FLEXÍVEL - 4mm AZUL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784109	M	CABO FLEXÍVEL - 4mm AZUL	400,00	4,58	1.832,00
					Total: 1.832,00

**Lote 10 - CABO FLEXÍVEL - 4mm PRETO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784108	M	CABO FLEXÍVEL - 4mm PRETO	400,00	4,58	1.832,00
					Total: 1.832,00

**Lote 11 - CAIXA 4X2 ELETRODUTO CONDULETE 3/4 - 6 SAÍDAS, PVC**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781118	UN	CAIXA 4X2 ELETRODUTO CONDULETE 3/4 - 6 SAÍDAS, PVC - COR CINZA	220,00	15,57	3.425,40
					Total: 3.425,40

**Lote 12 - CAIXA 4X2 PARA INTERNET - PARA CABO DE REDE**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2022

Página(s): 2/3

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784550	UN	CAIXA 4X2 PARA INTERNET - PARA CABO DE REDE	150,00	5,48	822,00
					Total: 822,00

**Lote 13 - CAIXA DE PROTEÇÃO PARA CFTV - PVC - SOBREPOR**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784555	UN	CAIXA DE PROTEÇÃO PARA CFTV - PVC - SOBREPOR	20,00	9,30	186,00
					Total: 186,00

**Lote 14 - CONDULETE 3/4 CINZA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784547	M	CONDULETE 3/4 CINZA	500,00	18,59	9.295,00
					Total: 9.295,00

**Lote 15 - CONDULETE CINZA 1"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784548	M	CONDULETE CINZA 1"	350,00	25,00	8.750,00
					Total: 8.750,00

**Lote 16 - COTOVELO ¾ PVC SOLDÁVEL DE 90°**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1695	UN	COTOVELO ¾ PVC SOLDÁVEL DE 90° - MARROM/ÁGUA FRIA	200,00	2,13	426,00
					Total: 426,00

**Lote 17 - COTOVELO PARA CONDULETE 1" 90°**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784549	UN	COTOVELO PARA CONDULETE 1" 90°	100,00	18,59	1.859,00
					Total: 1.859,00

**Lote 18 - DVR 16 CANAIS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777067	UN	DVR 16 CANAIS - 16 CANAIS MHDX 1116 HDCVI TVI AHD IP MULTI HD; COM HD DE 1 TR. REFERÊNCIA: DVR GRAVADOR INTELBRAS OU SIMILAR COM AS MESMAS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS OU SUPERIORES.	5,00	1.490,00	7.450,00
					Total: 7.450,00

**Lote 19 - DVR 8 CANAIS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784558	UN	DVR 8 CANAIS - 8 CANAIS MHDX 1208 DCVI TVI AHD IP MULTI HD; COM HD DE 1 TR. REFERÊNCIA: DVR GRAVADOR INTELBRAS OU SIMILAR COM AS MESMAS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS OU SUPERIORES.	5,00	990,00	4.950,00
					Total: 4.950,00

**Lote 20 - FITA ISOLANTE PRETA - ROLO DE 20MT**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5637	UN	FITA ISOLANTE PRETA - ROLO DE 20MT - ROLO DE 18MM X 20METROS, ESPESSURA 0,13mm - CERTIFICADO INMETRO E ABNT. ANTICHAMAS, USO GERAL. MARCA REFERÊNCIA: 3M	50,00	10,95	547,50
					Total: 547,50

**Lote 21 - HD INTERNO 2 TB WD**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784559	UN	HD INTERNO 2 TB WD	5,00	580,00	2.900,00
					Total: 2.900,00

**Lote 22 - PARAFUSO 6mm<sup>2</sup>**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784114	UN	PARAFUSO 6mm <sup>2</sup>	500,00	1,47	735,00
					Total: 735,00

**Lote 23 - RACK ORGANIZADOR COM FONTE LATEK LKF-1009**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784557	UN	RACK ORGANIZADOR COM FONTE LATEK LKF-1009	5,00	312,00	1.560,00
					Total: 1.560,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2022

Página(s): 3/3

**Lote 24 - TOMADA DE INTERNET - REDE, ENTRADA RJ45**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784552	UN	TOMADA DE INTERNET - REDE, ENTRADA RJ45	100,00	13,55	1.355,00
					Total: 1.355,00

**Lote 25 - TOMADA PARA CONDULETE - 10 AMP.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784551	UN	TOMADA PARA CONDULETE - 10 AMP.	230,00	13,55	3.116,50
					Total: 3.116,50